
 

 

 

СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА  

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18.04.2023 г.                                                                                       №  217-па 

 

п. Эвенск 

     

Об отмене Постановления администрации Северо-Эвенского 

городского округа от 11.05.2021 года № 212-па «О создании 

конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирным домом в Северо-Эвенском городском 

округе Магаданской области» (в ред. от 16.11.2021 № 503-па) 

 

В связи с утверждением Постановления администрации Северо-

Эвенского муниципального округа Магаданской области от 30.03.2023 г. 

№ 174-па «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей 

организации для управления многоквартирным домом и об утверждении 

Положения о ней», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Северо-Эвенский муниципальный округ Магаданской области», 

администрация Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской 

области п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Северо-

Эвенского городского округа от 11.05.2021 года № 212-па «О создании 

конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирным домом в Северо-Эвенском городском 

округе Магаданской области» (в ред. от 16.11.2021 № 503-па). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Северо-Эвенского муниципального 

округа.                               

 

 

 

Глава Северо-Эвенского  

муниципального округа                                      Величко В.И.

                

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


